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MINISTRIA E FINANCAVE DREJTORIA E PERGJITHSHME E

DHE EKONOMISE AKREDITIMIT

CERTIFIKATE AKREDITIMI

UNICERT sh.p.k

Rruga “Adem Seit Kruja”, Pall.6/1, Shkalla.1, Ap.5, Tirane
Numri i Regjistrimit
CS 012

Eshté akredituar si organizém certifikues sistemi menaxhimi né pérputhje me S SH ISO/IEC 17021-
1:2015 "Vlerésimi i konformitetit - Kérkesa pér organizmat gé kryejnévlerésimin dhe certifikimin e
sistemeve té menaxhimit”.

Kjo certifikaté éshté e vlefshme e bashkélidhur me Programin e Akreditimit

Data e akordimit té akreditimit: 14.09.2022

Certifikata éshté e vlefshme deri mé daté: 13.09.2026

Drejtori i Pérgjithshém
Armond HALEBI

i’
Léshuar mé: 14.09.2022

CS 012 14.09.22 E vlefshme deri né datén: 13.09.2026

Organizmi i vlerésimit té konformitetit éshté subjekt i vizitave mbikéqyrése vjetore dhe rivierésohet ¢do katér vjet. Pér tévértetuar vlefshmériné
e certifikatés shkoni né fagen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 0422269097. Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit
éshté nénshkruese e IAF MLA pér cgertifikimin e sistemeve té menaxhimit.

Certifikata duhet té jeté e shogéruar me fushén e akreditimit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE r
MINISTRIA E FINANCAVE DHE

EKONOMISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

UNICERT sh.p.k
Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
SSH ISO /IEC 17021-3:2015

Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pall.6/1, Sh.1, Ap.5, Tirane
Telefoni:
Celular: + 355 698568873

Personi kontaktit:  Vjola CANKA

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet e menaxhimit té cilésisé né pérputhje me:

S SH I1SO 9001:2015 pér kodet e EA:

Rishikimi | Kodi EA/IAF | Pérshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik
0 1 Bujgési, Peshkim
Miniera, Gurore
Produkte ushgimore, pije, duhan

Tekstile, Produkte Tekstili
Lékuré, Pérpunimi i Iékurés
Druri, Pérpunimi i drurit
Pulp, letér dhe produkte letre
Kompani botugse
Kompani printimi
Prodhimi i koksit dhe produkteve té rafinuara té
naftés

OO |NO O~ WIN

OO0 0O|00|0|0| O|O

[EEN
o

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026



0 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra

0 13 Farmaceutike

0 14 Gome, Produkte plastike

0 15 Produkte minerale jo-metalike

0 16 Cimento, beton, gélgere, llag

0 17 Metalet bazike dhe fabrikime té produkteve metalike

0 18 Makineri, Pajisje

0 19 Pajisje optike dhe elektrike

0 20 Ndértim anijesh

0 21 Industri e hapsires ajrore

0 22 Pajisje té tjera transporti

0 23 Prodhim

0 24 Riciklim

0 25 Furnizimi me energji elektrike

0 26 Furnizim me gaz

0 27 Furnizim me ujé

0 28 Ndértim

0 29 Shités me shumicé dhe pakicé, riparim-automjetesh,
motocikleta, personale, dhe mallra shtépiaké

0 30 Hotele, Restorante

0 31 Transport, ruajtje, komunikim

0 32 Ndérmjetésim financiar, pasuri té patundshme

0 33 Teknologji informacioni

0 34 Shérbime inxhinierike

0 35 Shérbime té tjera

0 36 Administraté publike

0 38 Shéndeti, Puna sociale

0 39 Shérbime té tjera sociale

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026



REPUBLIKA E SHQIPERISE %

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

UNICERT sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe
SSH ISO /IEC 17021-2:2015

Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pall.6/1, Sh.1, Ap.5, Tirane
Telefoni:
Celular: + 355 698568873

Personi kontaktit:  Vjola CANKA

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet e menaxhimit té mjedisit né pérputhje me:

S SH EN ISO /IEC 14001: 2015
Pér kodet e EA:

Rishikimi | Kodi EA/IAF | Pérshkrimii sektorit/aktivitetit ekonomik
0 Bujgési, Peshkim
Produkte ushgimore, pije, duhan

Tekstile, Produkte Tekstili
Lékuré, Pérpunimi i lékurés
Druri, Pérpunimi i drurit
Pulp, letér dhe produkte letre
Kompani botuese
Kompani printimi
Kimikate, Produkte kimike, Fibra
Farmaceutike

O |NOOA| Wik

OO0 0|0|0|0|0|Oo| O
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\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026



0 14 Gome, Produkte plastike

0 15 Produkte minerale jo-metalike

0 16 Cimento, beton, gélgere, llag

0 17 Metalet bazike dhe fabrikime té produkteve metalike

0 18 Makineri, Pajisje

0 19 Pajisje optike dhe elektrike

0 20 Ndértim anijesh

0 21 Industri e hapwsirws ajrore

0 22 Pajisje té tjera transporti

0 23 Prodhim

0 24 Riciklim

0 28 Ndértim

0 29 Shités me shumicé dhe pakicé, riparim automjetesh,
motocikleta, personale, dhe mallra shtépiaké

0 30 Hotele, Restorante

0 31 Transport, ruajtje, komunikim

0 32 Ndérmjetésim financiar, pasuri té patundshme

0 33 Teknologji informacioni

0 34 Shérbime inxhinierike

0 35 Shérbime té tjera

0 36 Administraté publike

0 37 Edukimi

0 38 Shéndeti, Puna sociale

0 39 Shérbime té tjera sociale

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026
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REPUBLIKA E SHQIPERISE %

MINISTRIA E FINANCAVE DHE e ,
K ONOMISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

UNICERT sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe

SSH ISO /IEC 17021-10:2018

Adresa: Adem Seit Kruja”, Pall.6/1, Sh.1, Ap.5, Tirane
Telefoni:
Celular: + 355 698568873

Personi kontaktit:  Vjola CANKA

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet e menaxhimit té Shéndetit dhe Sigurisé né Puné'né pérputhje
me:

1SO 45001:2018

Rishikimi. | Kodi EA/IAF | Pérshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik
0 Bujgési, Peshkim
Produkte ushgimore, pije, duhan
Tekstile, Produkte Tekstili
Lékuré, Pérpunimi i lékurés
Druri, Pérpunimi i drurit
Pulp, letér dhe produkte letre
Kompani botuese
Kompani printimi
Kimikate, Produkte kimike, Fibra
Farmaceutike
Gome, Produkte plastike

o|o|o|lo|o|o|o|o|o| o
NS
RIRIK|o|o( oo wi-

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022
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0 15 Produkte minerale jo-metalike

0 16 Cimento, beton, gélgere, llag

0 17 Metalet bazike dhe fabrikime té produkteve metalike

0 18 Makineri, Pajisje

0 19 Pajisje optike dhe elektrike

0 20 Ndértim anijesh

0 21 Industri e hapwsirws ajrore

0 22 Pajisje té tjera transporti

0 23 Prodhim

0 24 Riciklim

0 28 Ndértim

0 29 Shités me shumicé dhe pakicé, riparim automjetesh,
motocikleta, personale, dhe mallra shtépiaké

0 30 Hotele, Restorante

0 31 Transport, ruajtje, komunikim

0 32 Ndérmjetésim financiar, pasuri té patundshme

0 33 Teknologji informacioni

0 34 Shérbime inxhinierike

0 35 Shérbime té tjera

0 36 Administraté publike

0 37 Edukimi

0 38 Shéndeti, Puna sociale

0 39 Shérbime té tjera sociale

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026



-
S

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

UNICERT sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe
SSH ISO /IEC 50003:2014

Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pall.6/1, Sh.1, Ap.5, Tirane
E-mail: vjolacanka@gmail.com
Celular: + 355 698568873

Personi kontaktit:  Vjola CANKA

Fusha e Akredititimit:
Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet e menaxhimit té energjisé né pérputhje me:

SO 50001: 2018

pér kategorité:
Rishikimi Pérshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik
Industri e lehté dhe e mesme,
Industri e réndg,
Ndértesa,
Komplekse ndértimesh,
Transport,
Industri minerare,
Bujqgési,
Furnizimi me energji

OO0 0|0(0O|O

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026
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REPUBLIKA E SHQIPERISE P : .
MINISTRIA E FINANCAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

UNICERT sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe
SSH 1SO 22003: 2013

Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pall.6/1, Sh.1, Ap.5, Tirane
E-mail: vjolacanka@gmail.com
Celular: + 355 698568873

Personi kontaktit:  Vjola CANKA

Fusha e Akredititimit:
Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet e menaxhimit té sigurisé ushgimore né pérputhje me:

pér kategorité:

Rishikimi Kategoria Nén-kategori

0 Cl Pérpunimi i produkteve shtazore gé mund té prishen
Pérpunimi i — - -

0 produkteve Cll Pérpunimi i produkteve bimore gé mund té prishen

0 ushqimore pér C ClII | Pérpunimi i produkteve shtazere-dhe bimere gé mund té
konsum njerézor dhe prishen (produkte té pérziera)
ushgimit té kafshéve

0 Clv Pérpunimi i produkteve afatgjata{ruhen dhe ‘shiten né

temperaturén e ambientit)
0 Katering E Katering (furnizim ushqimi)
0 Shitje me pakicg, F Fl Shpérndarje: Shitje me Shumicé dhe Pakicé

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026



transport dhe FIl | Shpérndarje: Shitje me ndérmjetés dhe Tregtim
magazinim

Gl Ofrimi i shérbimeve té transportit dhe magazinimit pér
produktet ushgimore dhe ushgimin e kafshéve, gé prishen

Gll Ofrimi i shérbimeve té transportit dhe magazinimit pér
produktet ushgimore dhe ushgimin e kafshéve, gé ruhen pér
afat té gjaté

H Shérbimet

Shérbime ndihmeése Prodhimi i Paketimeve té ushgimit dhe Materialit t&

paketimit.

Biokimikate K Prodhimi i biokimikateve

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026



REPUBLIKA E SHQIPERISE %
MINISTRIA E FINANCAVE DHE

K ONOMISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

UNICERT sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushéne
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe
SSH ISO/IEC 27006:2015 AMD1:2020

Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pall.6/1, Sh.1, Ap.5, Tirane
E-mail: vjolacanka@gmail.com
Celular: + 355 698568873

Personi kontaktit:  Vjola CANKA

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gécertifikon
sistemet e menaxhimit té sigurisé sé informacionit né pérputhje me:

ISO/IEC 27001:2013

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022
CS 012 14.09.2022

E vlefshme deri né datén 13.09.2026
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REPUBLIKA E SHQIPERISE %
MINISTRIA E FINANCAVE DHE

EKONOMISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit
UNICERT shpk.

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe

SSH ISO/IEC 20000-6:2017

Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pall.6/1, Sh.1, Ap.5, Tirane
E-mail: vjolacanka@gmail.com

Celular: + 355 698568873

Personi kontaktit:  Vjola CANKA

Akreditohet:sisarganizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet € menaxhimit té shérbimeve IT né pérputhje me:

ISO/IEC 20000-1:2018

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022
CS 012 14.09.2022

E vlefshme deri né datén 13.09.2026



>
S

REPUBLIKA E SHQIPERISE %
MINISTRIA E FINANCAVE DHE

EKONOMISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit
UNICERT shpk.

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pall.6/1, Sh.1, Ap.5, Tirane
E-mail: vjolacanka@gmail.com
Celular: + 355 698568873

Personi kontaktit:  Vjola CANKA

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sisteme menaxhimit té vazhdimésisé sé biznesit — siguri dhe géndrueshméri

1SO 22301:2019 pér kategorité:
A (industri dhe shpérndarje)

B (infrastrukturat kritike)

C (prodhimi i energjisé)

D (autoritetet e administratés publike)

E (shéndetésia)

F (Shérbimet)

G (shérbimet financiare, postale, telekomunikacion, transporti)
H (shérbimet e teknologjisé sé informacionit

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026
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REPUBLIKA E SHQIPERISE F r /
MINISTRIA E FINANGAVE DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

UNICERT shpk.

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe
SSH ISO /IEC 17021-7:2014

Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pall.6/1, Sh.1, Ap.5, Tirane
E-mail: vjolacanka@gmail.com
Celular: + 355 698568873

Personi kontaktit: Vjola CANKA

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qgé certifikon
sistemet e menaxhimit té sigurisé rrugore né pérputhje me:

ISO 39001:2012

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026
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REPUBLIKA E SHQIPERISE %

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 2 ,
K ONOMISE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

UNICERT sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pall.6/1, Sh.1, Ap.5, Tirane
E-mail: vjolacanka@gmail.com
Celular: + 355 698568873

Personi kontaktit: Vjola CANKA

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon
sistemet e menaxhimit té anti-mitmarrje né pérputhje me:

ISO 37001:2016

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026



. DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE
EKONOMISE

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

UNICERT sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

Adresa: Rruga “Adem Seit Kruja”, Pall.6/1, Sh.1, Ap.5, Tirane
E-mail: vjolacanka@gmail.com

Celular: + 355 698568873

Personi kontaktit: Vjola CANKA

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi gé certifikon
sistemet menaxhimit pér pajisje mjekésore né pérputhje me:

SSH EN 1SO 13485:2016

Fushat kritike Fushat teknike Kategorite e produkteve te perfshira
Kryesore né fushén teknike
-Pajisje mjekésore té e Pajisje jo aktive pér anestezi, kujdes
1.1 pergjithshme joaktive,té emergjent dheintensiv.
Pajisje mjekésore | paimplantueshme; e Pajisje jo aktive pér injeksion,
joaktive: infuzion, transfuziondhe dializé.

e Pajisje jo aktive ortopedike dhe
rehabilituese. Pajisjet'mjekésore jo
aktive me funksionin mates.Pajisje
okulte joaktive.

e Instrumentet joaktivé

e Pajisjet medicinale contraceptive.

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026



e Pajisjet medicinale jo aktive pér
dezinfektimin,pastrimin, shpélarjen.

e Pajisjet joaktive pér fekondim in
vitro (IVF) dheteknologjité
riprodhuese té asistuara (ART)

e Pajisjet mjekésore jo-aktive pér
gélltitje.

Implante joaktive; e Implantet kardiovaskulare joaktiv.

e Implantet ortopedike joaktive .

e Implantet funksionale joaktive.
Implantet e indeve té buta joaktive

-Pajisje pér kurimine e Fashot dhe mbéshtjelléset pér plagé.

plagés; e Materiali gepje dhe fikstesen
Pajisje té tjera mjekésore pér kujdesin e
plagés.

-Pajisje dhe aksesoré e Pajisje dentare joaktive / pajisje dhe

dentaré joaktiveé / instrumente.

e Materialet dentare.
Implantet dentare.

-Pajisje mjekésore
joaktive té.tjera gé nuk
pércaktohen mé sipér;

/
1.2 Pajisje mjekésore aktive | e Pajisja pér garkullim, infuzion dhe
Pajisje té pérgjithshme / hemoferezé jashté trupit
mjekésore e Pajisje respirat e, pajisje duke pérfshiré
aktive té dhomat hiperbarike pér terapiné e

oksigjenit, anestezi inhalimi.

Pajisje pér stimulim ose ndalim

Pajisje aktive Kirurgjikale

Pajisje ophtalmologjike aktive

Pajisje dentare aktive

Pajisje aktive pér dezinfektim dhe

sterilizim

Pajisje aktive pér rehabilitimin dhe

protezat active.

Pajisjet aktive pér pozicionimin dhe

transportin e pacientéve.

Pajisjet aktive pér fertilizimin in vitro

(IVF) dhe Teknologjité riprodhuese té

asistuara (ART)

e Software, perfshire software dezinjuar
per pajisjet mjekesore.

e Sistemet e furnizimit me gaz natyror
dhe pjesét e tyre

paimplantueshme

\@/ Léshuar me daté 14.09.2022

CS 012 14.09.2022 E vlefshme deri né datén 13.09.2026



Pajisje
imazheriné

pér

e Pajisjet gé perdorin rrezatimin jonizues
Pajisjet gé pérdorin rrezatim jo jonizues

Pajisje monitorimi /

e Pajisjet e monitorimit té parametrave
o fiziologjik jo-vitalé

Pajisjet e monitorimit té parametrave vitalé
fiziologjik.

14
Pajisje mjekésore
diagnostikuese
in-vitro

Reagenté dhe

produkte te

reagenteve,

kalibrues dhe
materialkontrolluese
pér: Kiminé klinike,
Imunokiminé
(imunologjing),
hematologjiné /
hemostaziné /
imunohematologjing,
mikrobiologjing,
imunologjiné infective,

Histologjiné /
citologjiné, testet
gjenetike;

Instrumente dhe

programe kompjuterike
diagnostikuese In-Vitro;

Pajisje mjekésore
diagnostikuese
In-Vitro té tjera, gé
nuk pércaktohenmé
Sipér);

A.l.7. Lende e pare, lende e Raw metals, plastic, wood, ceramic
Pjesé ose paperpunuar Metalet e papérpunuara, plastika, druri,
shérbime geramika

Komponentét Komponentét elektriké, lidhésit, Iéndét e

para té formésuar,léndét e para té
pérpunuara dhe plastika e derdhur.

Nénmbledhjet

Nénmbledhjet elektronike néngarkesat
mekanike, té béra
sipas vizatimeve dhe/ose udhézimeve té
punés

Shérbimet e kalibrimit

Shérbime verifikimi/konfirmimi pér
instrumente matése,vegla apo pajisje
testimi

Shérbimete shpérndarjes

Shpérndarésit gé ofrojné magazinimin
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dhe shpérndarjen epajisjeve
mjekésore, duke mos vepruar si
'prodhues ligjor'

pér pajisjet mjekésore.

Shérbimet e mirémbajtjes Shérbimet e riparimit elektrik ose
mekanik, shérbimet e

pastrimit dhe mirémbajtjes sé objekteve,

pastrimi dhe testimiuniform i smogeve ESD

Shérbimet etransportit Shérbim transporti me kamioné, transport,
transport ajror né
pérgjithési.
Shérbime té tjera Shérbimet e konsulencés né-lidhje me

pajisjet mjekésore,
shérbimet e paketimit, etj.

DREJTOR | PERGJITHSHEM
ARMOND HALEBI
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